
                           

 

 

 

 

UCHWAŁA  NR XXXVI/191/2009 

 Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) – Rada Gminy w Wadowicach Górnych  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W składzie osobowym Komisji Rewizyjnej dokonuje się  zmiany: 

1) ze składu Komisji Rewizyjnej wykreśla się  Stanisławę Robak, której mandat 

wygasł wskutek śmierci, 

2) do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Bogusławę  Midura. 

        

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


